positionem sic geminant. Lact. 2.
 8. 22: *in qua inest prouidentia*. L. 2.
 5. 8: *in sideribus inesse videmus*.
 Conf. L. 5. 21. 8. ex Cicerone: *in quo
 inesse illa non cernunt*. Opif. 6. 2: *in
 omnibus inesse rationem*. Alia huius
 elegantia dat Burmannus ad Quint-
 til, 2. Inst. 17. fin. p. 199. et meus
 index ad Castellion. vers. Cod. S.
 p. 106. Bün.

m) *Pergula*] Illustrat Cuiacius
 L. XI. Obseru. c. 13. extr. Pitisc. L.
 A. R. T. 2. f. 409. Bün.

n) *infantibus comparauit - falli*]
 Conf. Lact. 2. 4. 14. 15. Seneca ep. 4:
*non pueritia in nobis, sed quod est
 grauius, puerilitas remanet: et hoc
 quidem peius est, quod auctoritatem
 habemus senum, vitia puerorum, nec
 puerorum tantum, sed infantium*. Illi
 leuia, hi falsa formidant: nos utra-
 que. Idem epist. 24: *Scies nihil esse
 in istis terribile, nisi ipsum timorem
 Quod vides accidere pueris, hoc nobis
 masculis pueris euenit. Illi quos a-
 mant, quibus aduenerunt, cum qui-
 bus ludunt, si personatos vident, ex-
 pavescunt - rebus persona demenda*.
 Conf. ep. 110: *Nam veluti pueri tre-
 pidant*. reliqua. Bün.

o) *et durat*] Goth. *indurat semper
 et crescit*. - Sublac. Ven. 1471. Rost.
et delirat semper et crescit. Bün.

Orpheus induxit in Græciam, primusque celebrauit in monte Bœotix Thebis, vbi Liber natus est, proximo °, qui quum frequentèr citharæ cantu personaret; Cithæron P adpellatus est. 16 Ea sacra etiam nunc Orphica nominantur, in quibus ipse post- 17 ea dilaceratus et carptus est. et fuit per eadem fere tempora, quibus Faunus. sed quis ætate præceserit, dubitari potest, siquidem per eosdem annos Latinus Priamusque regnauerunt; item patres eorum Faunus q et Laomedon r, quo regnante, Orpheus cum Argonautis ad Iliensium litus accessit. 18 Procedamus igitur vltcrius, et quæramus, quis omnino colen- 19 dorum deorum primus auctor exstiterit. Didymus in libris s ἐξηγήσεως Πινδαρικῆς ait, Melissea Cretensium regem primum diis sacrificasse, ac ritus novos, sacrorumque pompas introduxisse. Huius duas fuisse filias, Amaltheam, et Melissam t, quæ Iouem puerum caprino lacte ac melle nutrierunt. 20 vnde poetica illa fabula originem sumpsit, aduolasse apes, at- que os pueri melle complexse. Melissam vero a patre primam facer-

o) in monte Bœotia Thebis-proximo] Vt Strabo describit Lib. 9. p. 279. mons Cithæron in occidua parte Bœotix est, supra Crisæum sinum, cuius caput cum Megaricis et Atticis montibus connexum. Cell.

p) Cithæron] Multæ edd. Cithæron, vt in sua quoque inuenit Muncker. qui id quoque tuetur ad Hygin. fab. 8. p. 25. sed Cithæron præferendum. Vid. Muncker. ad fab. 240. p. 295. Bün.

q) item patres eorum Faunus] Male libri Picus, sed vulgares. Re- ète Gronouii membrana: Faunus et Laomedon. Faunus enim Latini pater. Cell.

r) Faunus et Laomedon] Sic Bon. Tax. Vltr. Gronou. et Emman. in Gothano Picus, at superscriptum Faunus. Latini enim pater Faunus. Monente Gronouio in obs. Eccl. c. 17. p. 184. recte Faunus a Gallæo, Spark. Cell. receptum. Bün.

s) Didymus in libris] Plures Didymi: Vosfio hic Chalcenterus cognomine, vt apud Ammianum est 22. c. 42. quasi æneis intestinis robustus ad studia et labores. Floruisse dicitur sub Cæsare dictatore et triumviris. Cell.

t) Amaltheam et Melissam] L. 1. c. 21. 38. Docet Bochart. in Hieroz. p. 11. c. 51. f. 630. ex Galeno, Callimacho, aliis duas has nutrices Ioui datas, quia lac caprarum non tuto sine melle bibi possit, idque fuisse apud veteres valde vsitatum. Add. Tom. 2. L. 4. c. 12. f. 525. Spanhem. ad Callim. Iouem. v. 49. p. 20. Salmast. et If. Vosf. locis a Colomessio in Obseru. Sacr. ad Es. 7. 15. citatis. adludit Tertull. de Corona: Suscepti (ex baptisinate) lactis et mel- lis concordiam praguissimus, et 1. adu. Marc. c. 14: mellis et lactis societatem dixit. Bün.

se) Hi.

sacerdotem Matri magnæ constitutam. vnde adhuc eiusdem
 Matri antistites Melissæ nuncupantur. Historia vero sa-²¹
 cra * testatur, ipsum Iouem, postquam rerum potitus sit *, in
 tantam insolentiam venisse, vt ipse sibi fana multis in locis
 constitueret. Nam quum terras circuiret, vt in quamque²²
 regionem venerat ⁊, reges principesue populorum hospitio fi-
 bi et amicitia copulabat : et quum a quoque digrederetur, iu-
 bebatur sibi fanum creari * hospitis sui nomine ; quasi ita pos-
 set amicitie et fœderis memoria conseruari. Sic constituta²³
 sunt templa Ioui Atabyrio^a, Ioui Labrandeo, (Atabyrius enim
 et Labrandeus^b hospites eius^c atque adiutores in bello fue-
 runt,)

^a) *Historia sacra*] Vid. L. I. c. 14. 1. Büñ.

^x) *rerum potitus sit.*] Ita correxi
 ex Goth. Lips. 2. et Reimm. † Nam
 Taur. in. Epit. c. 24: *Postquam im-
 perium cepit. Sola Rost. re potitus
 est. At verum quoque rectum, et sæ-
 pe auctores: rerum potiri.* Büñ.

^y) *vt in quamque regionem vene-
 ras*] Sic restituo ex Bonon. Reimm.
 Lips. tert. et Isæo. *Vt quoque ha-
 bet Lips. 2. Confirmatur hæc lectio
 ex MS. Taurin. Epit. c. 24: vt quem-
 que in locum veneras. Valet vt, sic-
 vt recte monet Isæus, statim atque,
 simul ac, et venustatis obtinet mirum
 quantum. Plaut. Pænul. vt quemque-
 offenderas. Terent. Hecyr. vt
 quisque veneras. Antea in edd. Sub-
 lac. Ven. 1471. 72. vtraque 78. Paris.
 Gryph. Tornæs. Betul. in quamcum-
 que regionem veneras. Ven. 93. 97.
 Parrh. Ald. Gymn. Crat. in quam-
 cumque regionem veniret. Büñ.*